АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2015г.   №186
                  г. Карабаш

О внесении изменений
в постановление администрации
Карабашского городского
круга от 16.02.2014г. № 174

      В  соответствии с Федеральным законом от 07.05. 2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Карабашского городского округа от 16.02.2014г. № 174 «Об утверждении муниципальной Программы «Крепкая семья на 2014-2016 годы»:
        Раздел III. «Сроки и этапы реализации Программы» дополнить абзацем:
«Цели и задачи Программы отражены в разделе II «Основные цели и задачи Программы».
	Раздел IV»Система мероприятий Программы» дополнить абзацем: «Источник финансирования отражен в разделе V «Ресурсное обеспечение Программы»
     Раздел VI «Организация управления и механизм реализации Программы» дополнить абзацем «Порядок расходования средств местного бюджета содержится в разделе VIII «Финансово-экономическое обоснование Программы»
     Раздел VII «Ожидаемые результаты реализации Программы» дополнить абзацем: «Оценка эффективности содержится в разделе IX «Методика оценки эффективности Программы».  Контроль расходования бюджетных средств содержится в разделе  VI «Организация управления и механизм реализации Программы»
     2.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru. и обнародовать на стенде.
     3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам  Комарову Е.И.

[bookmark: _GoBack]Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец